Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.04.2011г. №99
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города  Коврова  от 27.10.2010г.№267 «О внесении изменений в приложение

к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №264 и утверждении перечня имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Ковров»

В целях рационального использования муниципальной собственности города Коврова, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, п. 1.5 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, № 2/1 от 17.01.2001 г. (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от  20.04.2011г. №01-11/759, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.10.2010 г. №267 «О внесении изменений в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №264 и утверждении перечня имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Ковров» исключив из приложения к решению Совета народных депутатов города Коврова от 27.10.2010 г. №267 следующие объекты недвижимости:

- нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Лопатина, д. 11, Литер А, общей площадью 9084,6 кв.м., Литер Б, общей площадью 598,3 кв.м.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров